

ROZPOČET

Stavba: Oprava povrchu silnice III/33337 Dolní Chvátliny

Objekt: silnice č. III/33337 km staničení 1,300 - 2,300 (1000 m)

Objednatel: KSÚS Středočeského kraje

Zpracoval: Lukáš Smolík

Datum: 1.4.2023

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	20111	Cištění vozovek metením strojně samosběrem	m2	6 515,00	2,74	17 851,10
2	22811	Rezáni asfaltového krytu vozovky hloubky do 5cm	m	122,00	169,11	20 631,42
3	21810	Hutněné asfaltové vrstvy - vyrovnávka včetně spojo. Postřiku (vyrovnávka 3 cm)	t	509,000	3 588,77	1 826 683,93
4	21819	Středně a velkoplošné úpravy asfaltových vrstev 1000-10000 m2, tl 5cm včetně spojovacího postřiku	m2	6 515,000	345,08	2 248 196,20
5	22613	Frézování ploch do hloubky 4cm	m2	6 515,000	117,57	765 968,55
6	51321	Krajnice - seřezávání s naložením	m2	347,000	36,24	12 575,28
8	51398	Doprava na skládku - materiál z krajnic - do 10 km	m3	52,000	314,05	16 330,60
9	51398	m3 za každý další km	m3	1 040,000	24,16	25 126,40
10	51398	Poplatek za skládkování	t	88,000	402,63	35 431,44
11	56962	zpevnění krajnic z recyklátu do tl. 100mm	m2	347,000	101,00	35 047,00
12	22817	Frézování spár a prasklin	m	122,000	62,81	7 662,82
13	22831	Zalévání spár asfaltovou zálivkou	m	122,000	99,85	12 181,70
14	89922	VYSKOVA UPRAVA MRIZI	ks	8,000	1 820,00	14 560,00
15	122938	ODKOPAVKY A PROKOPAVKY OBECNÉ TR. III, ODVOZ DO 20KM	m3	63,000	1 040,00	65 520,00
16	56336	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTERKODRTI TL. DO 300MM	m2	210,000	264,00	55 440,00
17	567104	VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z KAMENIVA ZPEV CEMENTEM - TL. 100 MM	m3	21,000	2 110,00	44 310,00
18	89923	VYSKOVA UPRAVA KRYCICH HRNCU	ks	34,000	1 820,00	61 880,00
19	36712	Vodorovné značky plošné s balotinou - zřízení (VDZ 12,5 cm)	m2	250,000	238,37	59 592,50
20	21825	Diagnostický průzkum	km	1,000	40 028,58	40 028,58
21	R-pol.	Dopravní opatření po dobu stavby	kpl	1,000	55 000,00	55 000,00

Celkem bez DPH

5 420 017,52

DPH 21%

1 138 203,68

Celkem včetně DPH

6 558 221,20

Poznámky: délka úseku 1 000 m
seřezání krajnice 694 m x 0,50 m = 347 m2
doprava na skládku 347 m2 x 0,15 cm = 52 m3
poplatek za skládku 52m3 x 1,7 = 88 tun
vozovkové vrstvy ze šterkodrti 70 m x 3 m =210 m2
odkopávky a prokpávky 210 m2 x 0,30 m = 63 m3
kamenivo zpevněné cementem 210 m2 x 0,10 m = 21 m3

